
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 01.07.2015             № 931 
 
О внесении изменения в Положение 
о территориальном общественном 
самоуправлении в городе Иванове 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 23, 31 Устава города Иванова, Ивановская городская 
Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении  
в городе Иванове, утвержденное решением Ивановской городской Думы  
от 31.05.2006 № 151 (в редакции решений Ивановской городской Думы от 23.12.2011 
№ 336, от 27.06.2012 № 450), следующее изменение: 

абзац шестой части 2 статьи 22 главы 3 исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 

consultantplus://offline/ref=8CD67A20040233E7C93215A2D6C9876179DE29369DB81633E47EE6809936E2200F6A81A4A5B937441E578205J5O
consultantplus://offline/ref=8CD67A20040233E7C93215A2D6C9876179DE29369EB21430E77EE6809936E2200F6A81A4A5B937441E578205J5O

